EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 039/2018
PROCESSO Nº 066/2018

OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE DOS PALESTRANTES QUE
PARTICIPARÃO DO EVENTO “JUDICIALIZAÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA”
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS -
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
CONTRATADA: TRANSCOMPE LTDA
CNPJ: 64.469.919/0001-01
VALOR: R$ 750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 23 DE AGOSTO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO/PRESIDENTE DA CPL